TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 0502017

PROTOCOLO SEI 0001740-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/02/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: ESCOLA  ESTADUAL  PROFESSOR  FRANCISCO  JOSÉ PERIOTTO, situada à

Rua Antônio Batista Ribas, nº 481, Mandaguaçu.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1583346-3  LÍVIA HELENA TONELLA 93851889

1583587-4  LORENE CELEM DA MATA 12678954-8

1583747-0  AMANDA CARDOSO 131010850

1583922-2  ELCIO JOÃO GONÇALVES MOREIRA 105039530

1584108-7  YNARA CAROLINA FELIPPE 110554818

1584284-2  GABRIEL ANTONIO ROQUE 126953631

1584489-1  DYHOVANNA THAIS DE SOUZA 111266166

1584762-5  EDSON ARANTES CAMPOLINA JUNIOR 131323379

1584772-3  HICHAM ALEXANDRE RIBEIRO DA COSTA IZA 89499259

1585076-5  GUILHERME JOSÉ DA FONSECA RINALDI 89363608

1585101-7  MARIA GABRIELA AMARO DOS SANTOS 11055330-7

1585286-0  CYNDI RHUANA LISSONI MACHADO 1997359-4

1585325-1  BRUNO DE LISBOA 109730394

1585402-1  GESSICA MAYARA DE MALTA SILVA 126872828

1585443-4  IRACEMA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO SILVA 67912276

1585445-2  LUCAS BARBOSA AGUIAR 107777776

1585473-8  EDUARDO MOREIRA TURRA 106843694

1585515-4  ANA PAULA BATISTA FIGUEIREDO  106798486

1585541-1  JAQUELINE DE OLIVEIRA ALEXANDRE 107441832

1585543-0  JÉSSICA ZAGO 97311340

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583346&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583587&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583747&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583922&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584108&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584284&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584489&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584762&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1584772&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585076&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585101&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585286&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585325&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585402&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585443&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585445&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585473&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585515&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585541&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585543&idFormulario=1070

1585917-2  ANDRESSA GALVÃO TURINI 108731745

1586279-7  RAISSA GUIMARAES JEVENES 102577590

1586481-0  JESSICA  FERNANDA RODRIGUES  DE SOUZA 104352464

1586493-2  MARCELO SARTORI LOPES 68340039

1586654-3  FABRICIO BERNARDES SILVA  136290223

1586656-2  ELIANE NASCIMENTO ARAUJO 84410701

1586701-1  TALISSA DE SOUZA SILVESTRE 49.638.760-1

1586958-4  GABRIEL KURUNZI NUNES 12.900-356-1

1587017-8  GABRIEL JAQUES ALGERI 105529422

1587437-6  HEMILLY PAROSCHI RODRIGUES 10.396.756-2

1587917-9  MAURA FERNANDA SAYURI FUJII 110013477

1587920-0  JÉSSICA ELVIRA MACIEL 10.568.671-4

1587984-0  MAYARA MAGDA DA SILVA PASTOR  133659706

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585917&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586279&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586481&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586493&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586654&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586656&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586701&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586958&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587017&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587437&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587917&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587920&idFormulario=1070
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587984&idFormulario=1070